turística festividade do João Pedro do município de catingueira – PB. 

PROPONENTE: V B SANTOS ENTRETENIMENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 27.388.469/0001-04, com sede na Rua Vereador José Sátiro de Brito, nº 

14, Centro, Campo Grande/RN.  

Valor Global da apresentação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

ADJUDICO e RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica 

convocado o licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no 

prazo de até 03 (três) dias úteis, nos termos do art.

[...]

festividade do João Pedro do município de catingueira – PB. 

PROPONENTE: BRASAS DO FORRÓ COMERCIO E LOCAÇÃO DE MATERIAL 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 03.657.268/0001-99, com sede na Rua 

Siqueira Campos, nº 409, sala 02, Bairro, Siqueira, Maracanaú/CE.  

Valor Global da apresentação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

ADJUDICO e RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica 

convocado o licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no 

prazo de até 03 (três) dias úteis, nos termos do art.

[...]

turística festividade do João Pedro do município de catingueira – PB. 

PROPONENTE: NUZIO MEDEIROS PRODUÇÕES ARTISTICAS EDIÇÕES 

MUSICAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 47.499.172/0001-15, com sede na 

Avenida Campos Sales, nº 901, sala 1102, Natal/RN. 

Valor Global da apresentação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

ADJUDICO e RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica 

convocado o licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no 

prazo de até 03 (três) dias úteis, nos termos do art.

[...]

Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 

45.579.602/0001-83 

OBJETO: Aquisição de caixa de som e min projetor para atendendo demanda 

da secretaria de Educação do Município de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 38.398,50 (TRINTA E OITO MIL TREZENTOS E NOVENTA E 

OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

PRAZO: 31/12/2025 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 11 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

Prefeitura municipal de catingueira/PB 
Extrato de Termo de contrato. 

Processo Administrativo nº 00110/2025

[...]

Centro, Campo Grande/RN.  

Objeto: Apresentação de um show artístico da cantora “VALQUÍRIA 

SANTOS”, em praça pública, durante a tradicional, cultural, histórica e 

turística festividade do João Pedro do município de catingueira – PB. 
Valor Global da apresentação: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).  
Vigência do contrato; 31/12/2025. 
Data da assinatura: 08/07/2025. 
Catingueira/PB, 08 de julho de 2025.  
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

Prefeitura municipal de catingueira/PB 
Extrato de Termo de contrato.